Ректору КНИТУ

Дьяконову Г.С.

сотрудника

__________________________

__________________________

__________________________

        (Ф.И.О. полностью)

___________________________

___________________________

___________________________

              (место работы, должность)

Конт. тел. ________________________
З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу предоставить мне бесплатный талон на медицинскую услугу по
⁯ ФИЗИОТЕРАПИЯ
⁯ СТОМАТОЛОГИЯ
⁯ МАССАЖ

⁯ ВИБРОМАССАЖ

⁯ ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ

⁯ ОБЩАЯ ТЕРАПИЯ
             в санатории-профилактории КНИТУ.

             «____» _________________ 2012г.                         _______________

                                                                                                                                              подпись

Ходатайство:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Председатель профбюро ____________       ______________________________

    (Ф.И.О.)

             «____» _________________ 2012г.                         _______________

                                                                                                                                              подпись